
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

2 950 000 €

Reference: R4350007  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 840m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento penthouse v uzavřené urbanizaci Los Arrayanes je skutečně jedinečný hned z několika důvodů. Hlavním
důvodem je: Tento penthouse má více než 1300 m2 užitné plochy! 
Penthouse byl zakoupen mimo plán a na původních plánech byly 2 samostatné penthousy. Během výstavby byly tyto 2
penthousy sloučeny do jednoho, čímž vznikla jedinečná nemovitost s obrovskou obytnou plochou. Úžasným doplňkem,
který byl také vytažen z původních plánů, je soukromá garáž pro 6 aut na úrovni penthousu. 
Kromě toho všeho je penthouse vybaven posilovnou, vinárnou, 4 ložnicemi s vlastními koupelnami a toaletou pro
hosty, čtyřmi velkými terasami a mnoha dalšími prvky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Frontline Golf 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


